Tender Notice Bulk Purchase of Medical Store Items for FY 2022-23 Combined Military Hospital Quetta

- 1. Combined Military Hospital Quetta invites sealed tender quotations from well reputed / registered firms/ importers / pharmaceutical companies to supply NIV Items/ Life Saving / Final NA PVMS Medicines/ Vaccines / Laboratory Items / Disposables of Electro Medical Equipment / General Surgery, Laproscopic, Neurology, Orthopaedic, Paediatric, Thoracic Surgery Disposables and Instruments.
- 2. Sealed quotations must comprise of a single envelope having two separate envelopes. Each envelope shall contain separately the technical proposal and financial proposal (as per PPRA rules 36 b).
- Sealed Quotations must be deposited to Incharge Medical Store till 1000 hrs on 19 Apr
 Tenders will be opened on same day at 1100 hrs in presence of representative of the firms.
- Tender documents can be obtained for Rs. 5000/- from Main Med Store CMH during working hours.
- 5. Comdt CMH Qta reserves the right to reject / accept any quotation according to PPRA rules. Rejected firms can be informed about the reason of rejection on request.
- 6. This advertisement is also available on PPRA website.

For Commandant (Syed Asif Hussain Abidi) (Ph No. 081-9202970

عينة رنوض

كما تنظ ملترى سيتال كوتند كينث

بلك رجزة ف ميزيكل سنورة ينخز برائے الى سال 2022-2022

1. کمباتنڈ ملٹری ہیتال کوئٹہ کینٹ کواین آئی وی آئیٹو 1 لائف سیونگ افائٹل این اے نی وی ایم ایس ادویات اویکسیز الیبارٹریز ا سر جیکل ڈسپوز ایبلز ، ڈسپوز ایبل آف الیکٹر ومیڈیکل ایکو پھٹٹ ،لیر وسکو پک ڈسپوز ایبلز اانسٹر ومنٹس انیور دلو بتی ا آرتھو پیڈیک اپیڈیا ٹرک بتھورا سک سرچری آئیٹمز کی فراہمی کے لیے معروف ورجٹر ڈفرموں ادر آمد کنندگان افار ماسیوٹنگل کمپنیوں سے سربمبر ٹیننڈر مطلہ میں ،

ر بہر پیشاشیں ایک بوے لفانے جس میں دوعلیدہ علیدہ لفانے ہمشتل ہونی چاہیئے۔ ہرلفانے میں (زیرجمت پیپراتوا نین 2۔ سربمبر پیشاشیں ایک بوے لفانے جس میں دوعلیدہ علیدہ لفانے ہمشتل ہونی چاہیئے۔ 36b) میکینکل پیشاشیں اور فنانشل پیشاشیں علیحہ علیحہ ہونی چاہیئے۔

360) من بديد ين اورون المدين المورون المدين المورون ا

روز 1100 بج فرمول كيخوا مشند نمائندگان كى موجود كى ين كھولى جاكيل كى-

4. نینڈردستاویزات بعوض-5000 روپے بین میڈیکل سٹوری ایم ایک کوئٹے ہے دوران دفتری اوقات حاصل کی جاسکتی ہیں۔

5. كما عدن ايم الي كويندكوز يرتحت بيها توانين كي بيكش كومنظور المستر وكرفي كا اختيار ب_مستر دكى جانے والى يشكشوں

ك وجوبات ورخواست يرآ كاه كى جاسكتى بيل-

6. اشتهار بذابیرا ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہے۔

لیفٹننٹ کرفل برائے کمانڈنٹ (سیدا صف حسین عابدی) فون نبر (226) 0819202970